



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 24/2019/RR/Plé

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Bílovec**
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Renata Mikolašová, starostka
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Zbyněk Bajnar, místostarosta
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **ST Security a.s.**
Sídlo: Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122,
IČ: 01676342
DIČ: CZ01676342
Bankovní ústav: Sberbank a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ferdinand Dvořák, ředitel společnosti
Tel.: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Vladimír Pročák, vedoucí servisního střediska Ostrava
Tel.: 7 [REDACTED]
[REDACTED]
Adresa střediska: Cihelní 413/19, Ostrava

(dále jen „Zhotovitel“)

- 1) Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 22.1 předmětné smlouvy o dílo na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 24/2019/RR/Plé ze dne 06.06.2019, na provedení zakázky „Stavební úpravy ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28 – bezpečnostní systém“, takto:



4. PŘEDMĚT DÍLA, se doplňuje o odst. 4.1.1.1 takto:

4.1.1.1 Při provádění díla vznikly více a méně práce v důsledku zjištění skutečného stavu konstrukcí a vedení, např. po odkrytí vrstev stavebních konstrukcí, je nutné změnit nebo upravit trasy, umístění a propojení se stávajícími systémy, případně doplnit chybějící zařízení - záložní zdroj.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev, provedení sond apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

Článek 6. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, odst. 6.1.1, se mění takto:

6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši:

	Cena bez DPH	zákonné DPH	Cena vč. DPH
Cena díla	225 708,00 Kč	47 398,68 Kč	273 106,68 Kč
Dodatek č. 1	+ 19 030,20 Kč	+ 3 996,34 Kč	+ 23 026,54 Kč
	- 25 836,81 Kč	- 5 425,73 Kč	- 31 262,54 Kč
Dodatek č. 1 celkem	- 6 806,61 Kč	- 1 429,39 Kč	- 8 236,00 Kč
Konečná cena	218 901,39 Kč	45 969,29 Kč	264 870,68 Kč


(slovy: dvěštosmnáctisícdevětsetjedna a 39/100 korun českých, bez DPH)

- 2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 24/2019/RR/Ple
- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 - Položkový rozpočet více a méněprací
- 5) Tento dodatek byl sepsán ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 6) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen 20. schůzí rady města Bílovec dne 9.9.2019 usnesením č. RM/ 562.1.20.2019

V Bílovci dne 10. 09. 2019

V Praze dne 10. 09. 2019

Za Objednatele: 
Mgr. Renata Mikolašová, starostka města

Za Zhotovitele: 
JUDr. Irena Fišarová, členka představenstva
a Petr Němec, člen představenstva

Dodatek č. 1 - více a méně práce

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Pozice	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
	Montážní materiál a práce				
	Kamerový systém, kontrola vchodů a chodeb				
5	Kamera venkovní PTZIP	ks	-1,00	10 880,00	-10 880,00
	držák venk.kamery	ks	-1,00	970,20	-970,20
5	Kamera venkovní - změna 2 ks za 1 ks otáčivé	ks	2,00	5 440,00	10 880,00
	držák venk.kamery	ks	2,00	485,10	970,20
8	Microtic ROUTER	ks	-1,00	2 668,60	-2 668,60
	<i>KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ</i>				
22	C- O2	m	80,00	6,00	480,00
	Elektronický zabezpečovací systém - celkem				
	VoIP komunikace, el.vrátník				
25	VoIP vrátník s kamerou 6 tlačítkový	ks		8 574,10	
	VoIP komunikace, el.vrátník - celkem				
	Propojení kamerového systému do stávající datové sítě				
	<i>KABEL OPTIKA</i>				
32	KABEL OPTICKÝ 8 VLÁKEN	m	-80,00	10,79	-863,20
33	Optický Switch	ks	-2,00	2 488,23	-4 976,46
34	Patchpanel 24-portový	ks	-1,00	472,59	-472,59
35	Rack rozváděč malý	ks	-1,00	3 168,00	-3 168,00
36	Pigtail optický 9/125_2m	ks	-2,00	58,88	-117,76
37	Optické svary	ks	-4,00	430,00	-1 720,00
N1.1	Záložní zdroj UPS – EATON pro zálohu napájení CCTV, 400 W	ks	1,00	2 750,00	2 750,00
N1.2	Záložní zdroj UPS – EATON pro zálohu napájení Zabezpečovací systém JABLOTRON	ks	1,00	2 750,00	2 750,00
N1.3	Zapojení do RACKu, oživení	hod	6,00	200,00	1 200,00
	Propojení kamerového systému do stávající datové sítě - celkem				
	Stavební práce - celkem				

